



SOUTH BIHAR POWER DISTRIBUTION COMPANY LIMITED

PUBLIC NOTICE

REQUEST FOR COMMENTS/SUGGESTIONS/OBJECTIONS

1. South Bihar Power Distribution Company Limited (SBPDCL), hereby informs all stakeholders and general public that it has filed the Petition for "Approval of Operational Expenditure (OPEX) Along with revised Capital Expenditure (CAPEX) for the Smart Metering Project under Phase II & Phase III recoverable through Annual Revenue Requirement (ARR) and Truing Up Exercises" of SBPDCL, before the Hon'ble Bihar Electricity Regulatory Commission under Section 5 & 7.6 of BERC (Procedure for filing Capital investment and Capitalization plan) Regulations, 2018. The petition has been admitted by the Hon'ble Commission as Case No. 32/2025 vide its Order dated-28.08.2025.
2. Copies of the Petition referred to at para-1 above is available in the office of the Chief Engineer (Commercial), SBPDCL, 3rd Floor, Vidyut Bhawan-III, Jawahar Lal Nehru Marg, Patna and has also been uploaded at official website of the petitioner i.e., www.sbpdcl.co.in
3. Interested persons/organizations may file their comments/suggestions/objections before the Secretary, Bihar Electricity Regulatory Commission, Vidyut Bhawan-II, Bailey Road, Patna on or before 03.10.2025.

Place: Patna

Date:

for SBPDCL

[Handwritten Signature]

08/09/25
Chief Engineer (Commercial)

3rd Floor, Vidyut Bhawan-III, Patna – 800 001



साउथ बिहार पावर डिस्ट्रीब्यूशन कंपनी लिमिटेड

आम सूचना

टिप्पणी/आपत्ति/सुझाव हेतु अनुरोध

1. साउथ बिहार पावर डिस्ट्रीब्यूशन कंपनी लिमिटेड (एस0बी0पी0डी0सी0एल0) द्वारा अपने सभी हितधारकों एवं सर्वधारण को सूचित किया जाता है कि एस0बी0पी0डी0सी0एल0 ने माननीय बिहार विद्युत नियामक आयोग के समक्ष बी0ई0आर0सी0 (पूंजी निवेश और पूंजीकरण योजना दाखिल करने की प्रक्रिया) विनियम, 2018 की धारा 5 और 7.6 के तहत एस0बी0पी0डी0सी0एल0 द्वारा Phase-II और Phase-III के तहत स्मार्ट मीटरिंग परियोजना के लिए परिचालन व्यय (OPEX) और संशोधित पूंजीगत व्यय (CAPEX) की स्वीकृति, जो वार्षिक राजस्व आवश्यकता (ARR) और Truing up अभ्यासों के माध्यम से वसूल किया जा सकेगा, के लिए याचिका दायर की है। याचिका को माननीय आयोग ने अपने आदेश दिनांक 28.08.2025 के तहत वाद संख्या 32/2025 के रूप में स्वीकार किया है।
2. उपर्युक्त कंडिका 1 में संदर्भित याचिका की प्रतियाँ मुख्य अभियंता (वाणिज्य), एसबीपीडीसीएल, तृतीय तल, विद्युत भवन-III, जवाहर लाल नेहरू मार्ग, पटना के कार्यालय में उपलब्ध हैं तथा याचिकाकर्ता की आधिकारिक वेबसाइट www-sbpdcl-co-in पर भी अपलोड कर दी गई हैं।
3. इच्छुक व्यक्ति/संगठन अपनी टिप्पणी/सुझाव/आपत्तियां सचिव, बिहार विद्युत विनियामक आयोग, विद्युत भवन-II, बेली रोड, पटना के समक्ष दिनांक 03.10.2025 तक या उससे पहले दर्ज करा सकते हैं।

स्थान : पटना

तारीख :

एस0बी0पी0डी0सी0एल0 के लिए

मुख्य अभियंता (वाणिज्य)

द्वितीय तल, विद्युत भवन-I, पटना-800001